

Ticaret Vekilinin Mühim Sözleri

Yeni senede müşkülâtı yenmeğe muvaffak olacağız

Ankara, 28. (R.G.) — Ticaret Vekili bugünkü maddeler ve ihtiyaçlar hakkında vaziyetin açık ve vazih olarak milletce anlaşılması lâzımdır, diyerek; 1941 basadının normalin altında olduğunu, Trakya'da tahliye yapılmasını, Batıda suların kabarmasını, Çukurovada kuraklık olarak geçmesini sebep olarak gösterdikten sonra: Harp halinin neticesi istihsal elemanları azalmış, bir çok müstahsiller piyasaya az mal çıkarmışlardır. Devletimiz muazzam bir orduyu silâh altında tutmakta ve bu ordunun ihtiyacı dün bir ise bugün ondur, de-

Bütçe müzakereleri esnasında Ticaret Vekilinin beyanatından bazı parçalar

miş, ordunun hububat, piring yağ vaziyetini anlatmış ve istihsal ile istihlak arasında hava ve hal şartlarından müvazenesizliğinden dolayı yetersizlik olduğunu söyleyerek ordunun nafakasından bir tek habbe bile kesilmediğini ifade etmiştir.

Vatandaşların işe mesalesinde köylerin, hatta aşiretlerin bile işesile hükümetin meşgul olduğunu 4,000,000

vatandaşa eklemek bulmak mecburiyetinde olduğunu söylemiş ve hiç bir şehir ve kasabada halkı aç ve ekmezsiz birgün bile bırakmamıştır, demiştir.

Hükümetin arzı çoğaltmak için tedbirler aldığını, ihtiyaçlar için vesikaya girecek maddeler bulunduğunu, fakat 18 milyona vesika vererek tevziine maddî imkân olmadığını ilâve etmiştir.

Nihayet: Yeni senede daha iyi hasat daha iyi tecrübe ile bu yıl çektiğimiz müşkülâtı yenmeğe muvaffak olacağız, diyerek sözünü bitirmiştir.

Japon Basvekilinin nutku

Zafer yolunun başındayız

Tokyo, 28. (A.A.) — Japon Basvekilisi Tojo parlamentonun toplantısında bir nutuk söyleyerek; Uzakdoğuda 6 ayı geç miyen kara, hava ve deniz harplerinde Japon kuvvetlerinin düşmanı nerede buldu ise imha ettiğini söylemiştir. Bundan sonra demiştir ki: « — Asyada ehemmiyetli bölgeler işgal olunmuştur. Pasifik ile Hint Okyanus taki müttefiklerin deniz teşekkülleri yok edilmiştir.

Ele geçen bu bölgelerde imar işleri yapılmaktadır. Uzakdoğudaki harp amaçlarına da devam edilmektedir. İmparatorluk kıtaları Qungking ordularını zayıflatmıştır. Müdafamız kaya kadar sağlamdır. Amerika ve İngilterenin istilasına karşı doğu milletlerinin müstahak oldukları mevkie kavuştuklarını görmek memnuniyeti muciptir.

(Sonu ikincide)

Su var iken Teyemmüm Caiz olur mu?

Yeni Mersin Gazetesi Müdürlüğüne MERSİN

Bir kaç gündenberi su saati olmıyan evlerin sularının keşileerek saat yerine masura takılı çağını ve su ücretlerinin arttığını eşidiyorduk Bir kaç gün evvel su ücretlerinin % yüz arttığını ve masuraların takıldığını öğrendik.

Halbuki, Nafia Vekâletinin sular hakkındaki 3611 sayılı kanunun hükümleri ile gene mezkûr kanunun 34 üncü maddesinde ise, işbu kanuna muhalif bulunan sair ahkâm ilga edilmiştir. Serahatına karşı, Belediye meclisinin verdiği kararın, yüksek Nafia Vekâletince değiştirilen su tarifesi tasdik edilmedikçe belediye kararının mevkii tatbiki konulamıyacağı aşikâr iken belediyemizin şehir suyunun aylık tarifesini bir misline çıkardığı ve 14/5/942 tarihinden itibaren de tatbik mevkiline geçtiği ve bu da kâfi değilmiş gibi bir de masura takarak saat parası yerine 2,50 lira masura parası tahsil etmiş ve bu paraya usulen bir makbuz verilmesi lâzım gelirken makbuz dahi verilmemiştir.

Resmî bir müesseseye aşıktan para kabul edebilir mi?

Bu masuraların takıldığı günden itibaren şehir suyu mevcut iken masuralardan dolayı suyun pek az akması ve bazen de diğer evlerden su alındığı zamanlar musluklara su gelmemesi yüzünden susuz kalıyoruz.

Su mes'alesi temizlik, sağlık hulâsa bütün manasile hayat mes'alesi demektir. Şehirde su olduğu halde çölede kalmış gibi toprakta teyemmüm etmek mecburiyeti, dğrusu halkımızın hayretini mucip olmuştur.

Senelerdenberi sudan mahrum olan Mersine, büyük fedakarlıklara katlanmak suretiyle, Amme hizmetleri için, meydana getirilmiş olan şehir suyundan halkın istifade edememesi ve mahrum kalması yüzünden tekrar bir çok evlerde kuyu sularının kullanılmasının umumî sıhhati ihlâl edeceğinden kapanan suların açılmasını ve pis suların kullanılmasının önüne geçilerek

Fakir Halka

İmarethanelerde bedava yemek

Ankara, 28. (Y.M.) — Büyük Millet Meclisinde Vakıflar Umum Müdürlüğü bütçesi müzakere edilirken Çanakakale Meb'usu Ziya Gevher Etili vakıflar idaresinin imarethane açtığını bunların Kızılay ile işbirliği yaparak faaliyeti ge-

nişletmesini söylemiş buna cevap veren Baş Vekilimiz: — Bu hususta Kızıl ayla anlaşdık. Lâzım gelen tertibatı da aldık. Büyük şehirlerde kışın fakir halka aşhanelerden yemek vereceğiz demiş ve alkışlarla kabul edildiği bildirilmiştir.

General Veyvel Hindistana çekilen İngiliz ordusuna Teşekkür ediyor

Yeni Delhi, 28. (a.a.) — General Veyvel teftişden dönmüş gazetecilere verdiği beyanatta Aleksandr kıtalarının Hindistan hududuna gelmiş olduğunu söylemiştir.

General Veyvel general Aleksandr ordusuna teşekkür etmiş ve demiştir ki:

— Japon kıtalarını geciktirmek ve Hindistan müdafasını kuvvetlendirmek vazifeni yaptınız, bundan dolayı teşekkür ederim.

General Aleksandr da ordusunun vazifesini yaptığından dolayı kıtalarına teşekkür etmiştir.

İtalyanlar Nis, Korsika ve Tunusa girecekler mi?

Londra, 28. (a.a.) — Deyli meyil İtalyanların Korsika ve Tunusa, Nise girerse zorluklarla karşılaşacağı ve Fransız vatanperverleriyle şiddetli çarpışacaklarını yazmaktadır.

Nise 26000 sivil halk arasında 2 bin İtalyan vardır. Bunlarda faşizmi istemiyorlar.

Korsikalılarda Fransızları istemektedir.

Tunusda % 90 m Fransızları istiyor.

Musolini kıtaları nerede az muharebe ihtimali varsa oraya giderler.

Siyasî müşahitlere göre:

Almanya ve Japonyada Yeni cephe

Vaşington, 28. (a.a.) — Siyasî müşahitlere göre önümüzdeki bir kaç gün içinde Almanya ve Japonya karşı yeni bir cephe açılması ihtimali artmaktadır.

Londrada görüşen bir başka devletler mümessilleri toplantısı bunu göstermektedir.

Mister Ruzvelt bu hususta sorulan bir suale ketüm davranmak ve bunun yeni bir ittifak bağı olduğunu söylemiştir.

Rus—Amerikan iş birliğide artmaktadır. Sovyet elçisi Litvinof 1 saat kadar hariciye naziriyle görüştüktan sonra Beyaz Rusyaya gitmiş, 1 saat kadar kalmıştır ve Rusya ile Amerika arasında ehemmiyetli bir hareket olması, bunu askeri hareketin takip etmesi ihtimali vardır.

Avrupa iktisadî bakımından:

Çok dardır

Ankara, 28. (R.G.) — Müttefikler Alman işgali altındaki halkı uyanık bulundurmağa çalışıyor. İşgal kuvvetlerine karşı mukavemet takviye en ehemmiyetli mesele oluyor.

Birçok amiller buna yardım ediyor. İşe darlığı bunun başındadır.

Avrupanın en sıkı iktisadî şartlarında yaşadığı inkâr edilmektedir.

Bunun karşısında halk suikastlar tertip ediyor.

Harkofta Almanlar kazanmış

Ruslardan 165 bin 517 tank ve malzeme alınmış

Berlin, 28. (a.a.) — Alman baş kumandanlığının hususî tebliği:

Harkof harbi Almanlar ve silah arkadaşlarının zaferiyle bitmiştir.

Çenberdeki Sovyet kıtaları kurtulmak için uğraşmışlarsa da mukadderatını değiştirememişlerdir. Münferit mukavemet gösterenler vardır.

Şimdiden 165 bin esir 517 tank 1180 kamyon ve binlerce malzeme ele geçmiştir. Rakımlar durmadan yükseliyor.

Alman baskısı durdu

Vaşington, 28. (a.a.) — Rus tank kuvvetleri düşmanın baskısını durdurmuştur. Ruslar İzyomda şiddetli taarruza geçerek bir yeri zapt etmişlerdir. Kazaklar 137 mil içeriye girmişlerdir.

Londra, 28. (a.a.) — Büyük insan kitlelerinin vurduğu Ukrayna cephesinde iki tarafta iyi durumda olduğunu söylemektedir. Almanlar mühim gayret göstermektedir.

Muhakkak olarak bu taarruzun almanların taarruz planlarını değiştirecektir.

Çin millî hükümetinin tebriki

Nanking, 28. (a.a.) — D.N.B. Millî Çin hükümet hariciye, bahriye nazırı Tokyoya gidecektir. Hariciye nazırı millî hükümetin Japonyayı tebrik için bir heyet gönderdiğini söylemiştir.

Afrıkada Şiddetli harp başladı

Londra, 28. (a.a.) — Rus cephesinden sonra Libya cephesinde hareket başlamıştır. Aylardanberi devriye faaliyeti yapan iki taraftan Almanlar iki orduyu ayıran boş sahayı daraltmışlardır. Bugün Kahireden gelen haberler de Libyada göze çarpan faaliyet olduğu bildirilmektedir. Uçaklar da kara kuvvetleriyle doğuya doğru ilerlemektedirler.

Henüz bu hareketin haki ki önemi hakkında bir şey söylenemez. Bu hareketin bir (Sonu ikincide)

Japonların muvaffakiyeti

Tokyo, 28. (a.a.) — Şanghay dan bildirildiğine göre Çeki-yangın merkezi olan Hingvaye Japon kıtalarının girdiği teyit etmiştir.

Çin kuvvetleri imha edilmiş veya esir alınmıştır.

B. Şevket Kaya

Tarsus: [Hususî] — Dün şehrimize gelen Ticaret Vekâleti müfettişlerinden B. Şevket Kaya, Kaymakam B. Kâmuran Tuguman, Sıtma müca dele doktoru Fabri Kurtuluş ve Ziraat memuru İbrahim Serin ile birlikte Deli minnet Çatalkei, Özel, Abdal kuyusu köylerine giderek bir tetkik gezisi yapmış ve akşam şehrimize dönmüşlerdir.

Müfettişin Tarsusta 20-25 gün kadar kalacakları haber alınmıştır.

TOPUROĞLU

umumî sıhhatin vikayesini ve kanunun hüsnü tatbiki noktasından büyüklerimiz nazarı dikkatini celbetmeyi kendim için, amme namına bir ödev olarak telakki eylediğimi saygılarımla arz ederim.

Singer Kumpanyası Mersin ve şubeleri müdürü A. İskenderoğlu

Martinik meselesi

Vaşington, 28 (a.a.) - Hari-ciye nazırı Huver gazeteciler top-lantısında martinik müzakeresi-nin devam ettiğini söylemiştir.

İtalyan valisine suikast.

Berlin, 28 (a.a.) - İtalyanın avrupalı sahillerinde Arnavutluk kıyılarında çeteciler faali-yette bulunmaktadır.

Zara valise tüfenk ve mit-ralyöz ile hücum edilmiştir.

Alman valisine suikast.

Prag 28 (a.a.) - Alman kralı muavinine suikast yapılmıştır. Bu suikasteiye bulan veya haber verene 10 milyon Kurun vade-dilmiştir.

Alman kumandanı Helsinkide

Helsinki, 28 (a.a.) - Şimal cephesindeki Alman kumandanı Helsinkiyeye gelmiş Reisi Cumbur Başvekil, Harbiye nazırı tarafın-dan kabul edilmiştir.

İtalya Maliye Nazırı Peştede

Budapeşte, 28 (a.a.) - İtalya maliye nazırı peşteye gelmiştir. Şerefine Macar maliye nazırı ta-rafından ziyafet verilmiştir. Bu ziyafette nutuklar söylenmiştir.

Fransız - İtalyan gerginliği

Londra, 28 (a.a.) - Fransa - İtalya buhranının Alman hakem liği ile uzlaşacağı zan edilmek-tedir.

Fransada hava harpleri

Londra, 28 (a.a.) - Birintanya uçakları şimali Fransada uçmuş lar ve bir Alman uçağı düşür-müşlerdir.

Denizaltı tehlikesi

Newyork, 28 (a.a.) - Ayan deniz komisyonu reisi gazeteci-lere deniz altı tehlikesinin yeni tedbirlerle önüne geçildiği i söy-lemiştir.

Norveçte istilâya karşı tedbir

Stokholm, 28 (a.a.) - Norveçin istilâsına karşı sahil bölge-sindeki halkın boşaltılması dü-şünülmektedir.

Amerikada plânörçüler

Vaşington, 28 (a.a.) - Har-biye nazırı Birleşik hava kuv-vetlerinin 16-18 yaşında plânör-cüler yetiştirmeye başladığını söylemiştir.

İngiliz çiftçilerinden çok verim isteniyor.

Londra, 28 (a.a.) - Ziraat na-zırı söylediği bir nutukta hükü-metin İngiliz çiftçilerinden daha büyük verim istediğini söyle-miştir.

Fransada talimler

Vişi, 28 (a.a.) - Mareşal Pe-ten yarın askeri tatbikat tali-minde bulunacaktır.

Japon Başvekilinin nutku

-Birinciden artan-

Bu, zafere giden yolun başlangıcından başka birşey değildir.

Tojo, bundan sonra müt-tefikleri Almanya ve İtalya-ya hürmetini belirtmiş, bu memleketlerin müşterek harp gayretleriyle zafere kavuşacak larını söylemiş ve demiştir ki:

-Amerika ile İngiltereye karşı muzaffer olmak için müttefiklerimizle beraber her türlü muazzam yardımı ve her şeyi yapacağız. Almanlar la, İtalyanlarla işbirliği yap-makta ve yeni bir nizam kur-makta hususî menfaatimiz vardır.

İngiliz imparatorluğunun Hindistan üsleri Japonların elinde bulunuyor. Hint mille-ti ayaklanmış, istiklâlini al-mak için müstesna bir fırsat-a maliktir. Avustralya Pasifi-kte yotim hale gelmiştir.

Afrikada

-Birinciden artan-

Alman taarruzu başlangıcı olması ihtimali de vardır.

Romelin evvelki kayıpla-rını getirttiği takviye ile ka-pattığı muhtemeldir. Alman-ların İngiliz geri hatlarına paraşütçüler indirmesi de mümkündür.

Deyli Meyil gazetesi bu hususta diyor ki: İlk ilerle-meler heyecan vermemiştir. Daha evvel İngilizler bunu bekliyordu. Almanların he-defi Tobruktar.

Deyli Ekspres de, düşma-nın Tobruk üzerine yüklene-ceğini yazıyor.

Sebzepiyasası

28-5-942

Cinsi	Lira	K.
Ayşekadın fasulya	14	
Barbunya	10	
Sırik çalı	14	
Yer çalı	10	
Domates	100-110	
Patlıcan	1	40
Dolmaık biber	90	
Kabak	4-5	
Patates	35-40	
Sarımsak	35-40	
Kaysı	35-40	
Şeker pare	50-60	
Yeni dünya	25-30	
Erik	25-30	

Radyo

TÜRKİYE Radyosu
ANKARA Radyosu
PERŞEMBE-28.5.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.33	Muzik: Karışık program (Pl.)
7.45	Ajans Haberleri
8.00	Müzik: Senfonik parçalar (Pl)
8.30	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Muzik: Karışık makam-lardan şarkılar
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Müzik: Şarkılar programı-ının devamı
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: Fasil heyeti
18.40	Müzik: Hafif program(pl)
19.00	Konuşma (kitapsevenler saati)
19.15	Müzik: Hafif program(Pl)
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45	Müzik: Klasik Türk müzi-ği programı(Şef M. Cemil)
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Müzik: şarkılar
21.00	Ziraat takvimi
21.10	Tesil
22.00	Müzik: Radyo salon or-kestrası (Vialonist Necip Aşkın)
22.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-	
22 50	Yarınki Program ve kapanış.

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 22368 nu-maralı ekmek karnemi zayi et-tim. Yenisini alacağımdan eskis-inin hükmü olmadığı ilân olu-nur.

Yoğurt pazarında buzuu
(564) Ahmet Tıs

Zayi ekmek karnesi

Mersin belediyesinden al-mış olduğum 5188, 31774, 28641, 51775, 28640, 28643, 31776, 31777 sayılı ekmek karnelerimi zayi ettim. Ye-nisini alacağımdan evvelkile-rin hükmü olmadığını ilân ederim.

Belediye Hali karşısında
Kahveci Mahmut Yavuz
(574)

Zayi askerî vesika

Karadeniz Ereğliden aldı-ğım terhis vesikamı ve mu-vazafılık askerî tezkeremi zayi ettim. Yenisini alacağı-mdan eskilerin hükmü olmadığı ilân olunur.

Mersin Mahmudiye
Mahallesinden Ah-met oğlu 328 doğum
(578) lu Mehmet Yanık

Zayi karne

Mersinden aldığım 24241 No-lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinden
(570) Fatma Öyrensez

Zayi ekmek karneleri

Mersin belediyesinden al-mış olduğum 10712, 10717 sayılı ağır işçi karnelerimi kaybettim. Yenilerini alaca-ğımdan evvelkilerin hükmü yoktur.

Mersinin Nusratiye mahalle-sinde 31 sokak 25 No. evde
İbrahim oğlu Mustafa
(573) Süpürenler

Zayi ekmek karnesi

Mersin belediyesinden al-mış olduğum 15790 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskis-inin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Bahçe mahallesinden
Asker Halil kızı
(572) Semiha

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 7896, 7897, 7898, 7899, 7900, 7901 No. lu ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alaca-ğımdan eskilerinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Nusratiye mahallesinde
hükümet caddesinde
(571) Havva Katrancı

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 22350, 22352, 22353, 22354, 22351 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde 159 sokak 10 No. lu evde
(567) Ahmed Sezgin

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 23898 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Bahçe mahallesinden
13 No. lu evde
(562) Abdurrahman Dağbölen

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 10455, 10456, 10457, 10458, 10459, 10861 32064, 32065 numaralı karneleri-mi zayi ettim. Yenilerini alaca-ğımdan eskilerinin hükmü olma-dığı ilân olunur.

Gümrük Muhafaza memu-ru 3830 numaralı
(569) Eşref Tuncı

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 11179 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eski-sinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden Hamit
(566) karısı Fatma Zorbilmez

Mühim ilân Umumî Mağazalar T. A. Şirketinden:

1 - Şirketimizin İstanbul, Ankara, İzmir, Mersin ve Samsundaki antrepolarına tevdi edilen Gümrüklü ve Gümrüksüz her nevi emtaanın kıy metleri bildirilerek yangına karşı sigorta ettirilmesi müdileri tarafından tahriren şirketimize bildirilmedikçe mesuliyet kabul edilmez.

2 - Anadolu Sigorta şirketinin Acentası bu-lunan şirketimiz her nevi sigorta için vaki olacak müracaatları süratla intaç eder.

3 - Sayın müşterilerimizin sigorta işleri için vaktinde şirketimize müracaatta bulunmaları ken-di menfaatleri iktizasındandır.

(565) 29-31-3

İ l â n

Adana Halkevi Reisliğinden:

Adana Halkevinde açılacak aile gazinosunun şartnamesi tādil edilmiştir.

En mühim demirbaşlar temin edilecektir. Ta-liplerin Adana Halkevi bürosuna süratle mür-caatları.

[563] 29-31-2

Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde Gazipaşa okulu arkasında 181 ci çıkamaz sokakta 12 numaralı ev satılıktır.

Ev, iki oda, bir mutbah, hamam, kömürlük ve sair müşte-milâti havi ve bahçelidir. Belediye su ve elektrik tesisatı vardır.

Burası 30-5-942 tarihine rastlayan cumartesi günü saat 14.30 da ev içerisinde artırma ile satılacaktır.

İsteklilerin tayin edilen zamanda mezkûr evde bulunmaları ilân olunur.

Tarsus: Şehit Mustafa mahallesi
211 No. lu sokak 5 No. lu evde
(525) 2-4 Niyazi Yeltekin

İ l â n

No. 39

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden:

Etiket konulması hakkındaki 11-4-942 günlü gazetede 27 numaralı ilânımızla bildirilen cins ve fiatla birlikte etiketlerde malın nevinin de gös-terilmesi mecburidir. (577)

İ l â n

Vilâyet makamından:

26-5-942 günlü zeytinyağı hakkındaki ilân-ımızın 6 maddesi yüzde 5 ilâ 8 asitli olduğu tas-hihen ilân olunur. (576)

Acele kiralık ev

Hastane caddesinde merhum Hasan Kurk hanesi acele kiralık tır. 3 oda, bir salon, mutbah, iyi su, elektrik tesisatı, teraça ve bahçesi olup güzel havadar-dır. Görmek isteyenlerin matba-amız idare memurluğuna mür-aatları. 2-2 (552)

Kiralık ev

Dört oda, büyük bir salon mutbah, yemek salonu olan elektrik, içme su tesisatını havi bulunan bahçeli ve zemin katlı bir ev möbiyesile birlikte kira-lıktır.

İsteklilerin Yeni Mersin matbaası idare memurluğuna müracaat etmeleri. (568) 1-3

İ l â n

İçel Defterdarlığından:

Mükellefin ismi	İ ş i	Mahallesi	Senesi	Mua-mele Li. Kr.	Muva-zene Li. K.	Uçak Zam Yekûn Li. K.	Birinci ihbarnamenin Tarihi	No.
Ali Rıza	Kolonyacı	Mahmudiye	938	13.55		13.55 27.10	16-3-942	1/12
Hasan Tümer	»	»	938	8.28		8.28 16.56	»	1/11
Hasan Fehmi	»	»	938	2.82		2.82 5.64	»	1/13
Mehmet Saraçoğlu B. sımarsı		Camişerif	938		12.50 2.50	15.00 30.00	28-5-942	2/9
Doğe Levante								
Linye	Acenta	Nüzhetiye	938	49.65	14.60 85	1.70 92.50 155.90	20-5-942	7/28
Akdeniz Ltd. Şrt.		Nusratiye	938	4.50	5.46 394	1.20 39.30 51.40	18-5-942	7/31

Yukarıda isimleri yazılı mükelleflerin ikametgâh adresleri meçhul bulunduğu eihetle namlarına tarh olunan vergilere ait ihbarname tebliğ edilememiş olmakla tebliğ makamına kaim olmak üzere ilânın tebliğ olunur. (575)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır